notificação, para procederem em eventuais impugnações.  

IV – DO ORÇAMENTO DAS ÓBRAS E DAS PARCELAS A SER RESSARCIDA PELA 

CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA: 

a) O custo total da obra, das faixas de rolamento, conforme especificado no item II do presente Edital, fica 

orçada no valor total de R$76.142,64 (setenta e seis mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta e quatro 

centavos). 

b) O custo total de cada faixa de rolamento, será dividido em 3 (três) partes iguais, sendo que para efeito 

de lançamento e cobrança, verifica-se os dados da planilha em anexo. 

b.1) Uma parte da faixa de rolamento 9custos) serão de responsabilidade do Município;